
 

  COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
PROVINCIA DI PERUGIA 

        ———— ¤ ———— 

Comune di Castiglione del Lago  - Determinazione N. 165 del 02/04/2013 

 

Area Affari Generali, Sviluppo Economico e SUAPE 
 

 

Determinazione nr. 165 Del 02/04/2013          
 

Proposta nr. 20 Del 02/04/2013        

 

OGGETTO: Concorso di idee "Nome ed etichetta della birra artigianale del Trasimeno": 

nomina vincitore. 

 

L’anno duemilatredici il giorno due del mese di aprile  

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

Premesso: 

 

• che con deliberazione della Giunta Comunale del 30 dicembre 2004, n. 302, e successive 

modifiche, è stata approvata la riorganizzazione della struttura comunale ed individuate le 

posizioni organizzative di Responsabile di Area, ai sensi degli artt. 8 e seguenti del C.C.N.L. in 

data 31/3/1999; 

• che con Decreto Sindacale del 02/01/2013 Prot. N° 87 è stato individuato il Funzionario 

Responsabile dell’ Area Affari Generali, Sviluppo Economico e SUAPE fino al 31/12/2013; 

 

Visto: 

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 29 giugno 2012 con la quale è stato deliberato 

l’Esercizio  per l’Anno 2012;  

• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 134 del 29 agosto 2012 con la quale è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione 2012 e assegnate le risorse finanziarie ai funzionari responsabili;  

• il Piano triennale della Performance 2012-2014, approvato con delibera di Giunta n. 145 del 

13.09.2012 e successivamente modificato con delibera di Giunta n. 186 del 13.12.2012; 

• la legge n. 228 del 24 dicembre 2012, “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2013); 

• l’art. 1 comma 381 della legge 228 del 24 dicembre 2012, con il quale è stato differito al 30 

giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l’anno 2013 da parte 

degli enti locali; 

• che l’Ente si trova in situazione di esercizio provvisorio ( art. 163 comma 3 DLGS 267/2000); 

• lo Statuto Comunale; 

• il Regolamento di Contabilità; 

 

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 10/01/2013, è stato costituito il Comitato promotore 

della birra artigianale del Trasimeno; 

- con determinazione n. 54 del 09/02/2013 è stato approvato il bando del concorso di idee per il nome e 



 

  COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
PROVINCIA DI PERUGIA 

        ———— ¤ ———— 

Comune di Castiglione del Lago  - Determinazione N. 165 del 02/04/2013 

l’etichetta della birra artigianale del Trasimeno; 

- con determinazione n. 107 del 05/03/2013 sono stati modificati gli artt. 6 e 9 del bando del concorso di 

idee e prorogata la scadenza al 20 marzo 2013; 

 

VISTI i verbali  di concorso n. 1 e n. 2 allegati, redatti rispettivamente in data 22 marzo e 25 marzo 2013, 

dai quali risulta che il progetto grafico selezionato come migliore dalla Commissione giudicatrice è stato 

quello di LINDA TASSINI di Città della Pieve;  

VERIFICATA la regolarità della procedura seguita; 

RITENUTO, pertanto, di assegnare il 1° premio dell’importo di € 300,00 alla Sig.a LINDA TASSINI; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di approvare i verbali di concorso n. 1 e n. 2, redatti rispettivamente in data 22 marzo e 25 marzo 

2013, allegati al presente atto del quale formano parte integrante e sostanziale, dai quali risulta 

vincitrice la Sig.a LINDA TASSINI di Città della Pieve; 

 

2. di assegnare il 1° premio dell’importo di € 300,00 alla Sig.a LINDA TASSINI; 

3. dare atto che l’importo di € 300,00 trova copertura finanziaria al Cap. 865/751 Imp. 397 del 

bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 

4. di pubblicare il risultato del concorso sul sito internet del Comune;  

 

5. di inviare il presente atto al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Comune di Castiglione del Lago, lì 02/04/2013 

 

 

 

 

 

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 Dott.ssa Pasquina Bettolini 
 


